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Kui möödunud aastal said lasteaialap-
sed Mellistes endale uued lasteaiarüh-
ma ruumid ja uued kasvatajad, siis ka 
käesoleval aastal on kooliga seotud 
suured plaanid. Kavas on ju ehitada 
saal Melliste Algkool-lasteaiale ning 
vallarahvale sportimiseks ja isetegevu-
seks. Sellega koos peaks valmima koo-
lile ka uus söökla, mis asuks vahetult 
praeguse köögi kõrval. Hetkel käivad 
viimased ettevalmistustööd riigihanke 
väljakuulutamiseks ja saali valmimise 
tähtajaks on kavandatud 30. detsember 
2007.a. 

Möödunud aasta tõi meie valda hul-
galiselt uusi detailplaneeringuid, kus 
maaomanikud jagavad maa kruntideks 
ja kavandavad uusi elamurajoone. Selle 
aasta suvel peab valmima Mäksa valla 
üldplaneering, millega soovime regu-
leerida „uuslinnakute“ tekkimise prot-
sessi ja määrata alad, kus me tõepoolest 
soovime näha elamupiirkondi ja töös-
tust, aga ka piirkonnad, kuhu jääb ilus 
ning puutumata loodus ka edaspidi. 
Lähiajal toimuvate üldplaneeringu ava-
like arutelude käigus tutvustataksegi 

planeerijate visiooni ja kuulatakse ära 
vallaelanike arvamused. Kutsun siin-
kohal kõiki üles aktiivselt osalema üld-
planeeringu avalikel aruteludel, et meie 
vallas leiaks endale koha mõistliku suu-
rusega kruntidega uued elamupiirkon-
nad, ettevõtlus- ja tööstuspiirkonnad 
ning säiliks põllumajandus ja ka kohad, 
kus saaks looduse ilu nautida.

Käesoleval aastal oli kavas remontida 
Kisla ja Võruküla teed. Kuid Melliste 
saali ehitus sunnib tõenäoliselt mei-
le peale ka Melliste kruusakattega tee 
remondi (Tervisekeskuseni viiv tee), 
sest edaspidine kooli ja uue saali tee-
nindamine hakkab toimuma just sealt 
kaudu.

Kuna 2008. aastal on avanemas uued 
Euroopa Liidu struktuurifondid, siis 
peame olema valmis sealt raha taot-
lemiseks Melliste Algkool-lasteaias 
ventilatsiooni ehitamiseks, akende-
uste vahetuseks ja hoone soojustuseks, 
Hooldekodus Härmalõng keldriruumi-
de remondiks, Võõpste Raamatukogus 
teise korruse ruumide remondiks ning 

Kaagvere staadioni remondiks. See aga 
eeldab ehitus- ja remondiprojektide 
olemasolu juba sellel aastal.

Kui püüda muuta elu ja korraldust val-
las paremaks, siis on loomulik, et peab 
suutma muutuda ka valla juhtimine. 
Tänases infolehes „Saagem tuttavaks...“ 
intervjuu andnud planeerimis- ja ehi-
tusspetsialisti Mari-Liis Kõõra tööle 
asumine, annab võimaluse ehitus- ja 
planeerimistegevusesse paremini süve-
neda. Valla juhtimises vajab ennekõike 
parandamist just ametnike kompetent-
sus ja algatusvõime pool. Sellest tule-
nevalt on kavas vallavalitsuses läbi viia 
struktuurimuudatus, kus järjest vähe-
nev maaküsimuste valdkond pannakse 
uuele ametnikule, kes hakkab tegelema 
ka ehitusjärelvalve ja planeeringutega.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et algav aas-
ta tuleb igati töine ja hoogne, milleks 
soovin kogu vallarahvale jõudu ning 
tahtmist kaasa rääkida valla elu korral-
damisel!

Margus Pleksner

Pilguheit 2007. aastasse
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Korraldus nr 197 Kalda maaüksuse jagamine
Korraldus nr 198 Eluruumide kohandamise toetus
Korraldus nr 199 Ühekordse rahalise toetuse maksmine
Korraldus nr 200 Ühekordse rahalise toetuse maksmine
Korraldus nr 201 Ühekordse rahalise toetuse maksmine
Korraldus nr 202 Reservfondi käsutamine
Korraldus nr 203 Hooldekodus Härmalõng osutatavate sot-
siaalteenuste hinnakirja kinnitamine
Korraldus nr 204 Interneti raadioseadmete paigaldamise 
toetuse määramine
Korraldus nr 205 Teenindusmaa määramine
Korraldus nr 206 Mäksa Vallavalitsuse 23.01.2006 korral-
duse nr 16 maa ostueesõigusega erastamine Kalle Põllule 
(Põld) muutmine
Korraldus nr 207 Viinaköögi kinnistule paadisilla rajami-
seks nõusoleku andmine ja projekteerimistingimuste kinni-
tamine
Korraldus nr 208 Melliste Algkool-lasteaia saali püsikulude 
katmine
Korraldus nr 209 Vassila 25 maa tagastamise tähtaja piken-
damine
Korraldus nr 210 Kabelikurmu A-4 maa tagastamise tähtaja 
pikendamine
Korraldus nr 211 Kurmu A-78 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 212 Varese A-147 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 213 Oru A-95 maa tagastamise tähtaja piken-
damine
Korraldus nr 214 Valge A-1 maa tagastamise tähtaja piken-

damine
Korraldus nr 215 Nooruse A-76 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 216 Puiestee A-91 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 217 Sambla A-94 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 218 Soovere A-47 maa tagastamise tähtaja pi-
kendamine
Korraldus nr 219 Maa ostueesõigusega erastamine Meelis 
Paulsonile
Korraldus nr 220 Mäksa külas Järve 7 kinnistul asuva suvila 
rekonstrueerimiseks nõusoleku andmine ja projekteerimis-
tingimuste kinnitamine
Korraldus nr 221 Ühekordse rahalise toetuse andmine
Korraldus nr 222 Reservfondi käsutamine
Korraldus nr 223 Assi 31 maa tagastamise tähtaja pikenda-
mine
Korraldus nr 224 Kaagvere 8-10 üürile andmiseks konkursi 
korraldamine
Korraldus nr 225 Kaagvere saun-garaaži garaažibokside 
üürile andmiseks enampakkumise korraldamine
Korraldus nr 226 Veskimäe külas Rohtla maaüksuse detail-
planeeringu algatamine
Korraldus nr 227 Üldhooldekodusse suunamine
Korraldus nr 228 Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmine
Korraldus nr 229 Koduteenuse määramine
Korraldus nr 230 Ühekordse rahalise toetuse maksmine
Korraldus nr 231 Reservfondi käsutamine

Kokkuvõtte korraldustest tegi vallasekretär Milvi Sõõru

Sündmused: 
2007.a. jaanuaris alustati Mäksa vallas 
menetlust 1 kuriteo faktis.
Väärtegusid pandi toime 3 korral. Neist 
kaks on liiklusalased.
Muudest sündmustest laekus politseile 
informatsiooni 5 korral.

Aasta on vahetunud ja käes on aruan-
nete koostamise aeg. Kuigi piirkonda 
teenindavaid konstaableid on ühe võrra 
vähem, oleme 2006. aastal jõudumöö-
da osalenud enamusel suurematel ava-
likel üritustel ja ettevõtmistel, tagamaks 
nende sujuv laabumine, avalik kord ja 
liiklusohutus. Koostöös Preventsiooni-
talitusega on läbi viidud “helkuri üri-
tus”. Juba aastaid on Melliste Algkoolis 
läbi viidud jalgratta juhtimise ohutuse 
koolitus.

Varasemast tõhusamas koostöös 
kriminaalpolitsei osakondadega on 

avastatud hulgaliselt nii värskeid kui ka 
varasemal ajal toimepandud kuritegu-
sid. 

Kokku pandi 2006.a. Mäksa vallas 
toime 29 kuritegu, milledest teo toi-
mepanija tuvastati 23 juhtumil. Isiku-
vastaseid kuritegusid pandi toime 4, 
varavastaseid 7, avaliku korra vastaseid 
3 ja liiklusalaseid rikkumisi 10 korral, 
5 korral pandi toime muid, vähemlevi-
nud kuritegusid. 

Ka väärtegude arvu on võrreldes va-
rasemaga kasvanud. Vaieldamatult on 
väärtegude suurenemisel (avastamisel) 
oma osa nii piirkonna konstaablite kui 
ka patrulltalituse töö suurenenud efek-
tiivsusel. Kuna linna patrullid on sageli 
viibinud ka maapiirkondades (nii välja-
kutsetel kui ka korralisel patrullil), siis 
on avastatud hulgaliselt erinevaid rik-
kumisi (peamiselt liiklusalaseid).

Väärtegusid pandi 2006.a. Mäksa 

vallas toime 163, milledest 47 on toi-
me pandud alaealiste poolt. Alkoholi 
seaduse rikkumisi oli 6, varavastaseid 
5, avaliku korra rikkumisi 13, liiklus-
seaduse rikkumisi 100, narkootilise 
aine omamist või tarvitamist esines 3 ja 
tubakaseaduse vastu eksimusi esines 26 
korral.

Vanemkonstaabel Riho Korts-Lindus 
tel: 53307103  
e-post: riho.korts-lindus@louna.pol.ee 
Konstaabel Kristjan Parveots 
tel:53307106  
e-post: kristjan.parveots@louna.pol.ee 
(Kohest reageerimist nõudvate sünd-
muste puhul helistada 110)

Turvalisust saab tagada meie kõigi ühis-
te jõupingutustega, täites kodanikuko-
hust ning informeerides omapoolsetest 
tähelepanekutest! 

Vallavalitsuse korraldused

Politseikroonika 
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Tere tulemast! Kas see on Sinu esime-
ne erialane töökogemus?
Tere! Õpingute kõrvalt pole varem ol-
nud võimalik täiskoormusega tööl käia. 
Kuid 2005. aastal olin Ober-Haus Kin-
nisvara Tartu büroos äripindade maak-
leri juures praktikal ning 2006. aastal 
Haaslava Vallavalitsuses maanõuniku 
juures.

Palun tutvusta ennast ja oma pere-
konda.
Olen 23aastane Eesti Maaülikooli maa-
korralduse eriala magistrant ning kui 
hästi läheb, loodan sellel kevadel õpin-
gud lõpetada. Elan koos elukaaslase Ja-
neki ja 1 aasta 9 kuuse poja Robiniga 
Haaslava vallas Kriimani külas. 

Sa oled lõpetanud Eesti Maaülikooli 
kinnisvara planeerimise erialal. Mida 
see eriala endast kujutab?
Kinnisvara on kõikidest varadest püsi-
vaim. Kinnisvara planeerimise eesmärk 
on leida maale kui kinnisvarale parim 
kasutusotstarve. Seejuures tuleb arves-
tada nii maaomanike kui ka ühiskonna 
kui terviku huvidega.

Kinnisvara kasutamisel ja planeeri-
misel tuleb lahendada peamiselt õigus-
likke, majanduslikke ja tehnilisi prob-
leeme. Nii näiteks on ehitamisel alati 
tegemist teatud õiguslike piirangutega: 
ehitada ei tohi kõikjale ning mõnes pai-
gas on lubatud vaid teatud otstarbega 
ehitusi. Ehitamine peab alati olema ka 
majanduslikult otstarbekas.

Kinnisvara planeerimise erialal 
õpetatakse majandusaineid, analüüti-

list mõtlemist; tsiviil-, asjaõigust jne; 
regionaal- ja linnaplaneerimist.

Miks Sa otsustasid magistriõpingud 
läbida maakorralduse erialal? Kas 
magistritöö teema on Sul juba vali-
tud?
Maakorraldus ja kinnisvara planeerimi-
ne on mõneti lähedased erialad – mõle-
mad on orienteeritud maa kasutamise 
planeerimisele. Siiski on nendel eriala-
del ka olulisi erinevusi. Kinnisvara pla-
neerimise eriala lõpetajad asuvad tööle 
peamiselt erafirmades, maakorralduse
eriala lõpetajad aga omavalitsustes või 
riigiasutustes.

Magistritöö teemaks oli „Haaslava 
valla maakasutuse analüüs”, kuid Mäk-
sa valda tööle asumise tõttu on plaanis 
lõputöö siduda ka Mäksa vallaga.

Sa otsustasid ühendada pisipoja 
Robini kasvatamise, õpingute lõpeta-
mise ja tööle asumise. Kuidas praegu 
tundub, kas see on õnnestunud?
See otsus ei tulnud kergelt. Püüan 
mõelda positiivselt, st. kevadel on kool 
lõpetatud, Robinile meeldib lasteaias 
käia, minu tööga ollakse vallas rahul. 
Poole koormusega tööl käimine on 
minu jaoks väga sobilik, nii jääb töö 
kõrvalt aega ka lapsega koosolemiseks 
ning lõputöö kirjutamiseks.

Sinu perel on Kriimani külas (Mäksa 
ja Haaslava valla piiril) oma kodu. 
Miks valisite elamiseks suhteliselt 
kõrvalise koha, kui samal ajal paljud 
noored vaatavad ju linna poole?
Meie kodu kuulus varem minu vana-
vanematele. Maja koos aiaga oli väga 
hästi hoitud ja kauniks tehtud, seetõttu 
otsustasime peale vanaisa surma seda 
renoveerida ja sinna oma perega ela-
ma asuda. Minu jaoks on kodu juures 
tähtis, et oleks oma aed, kus laps saaks 
õues mängida ning poleks häirivat lin-
namüra. 

Kuidas sisutad oma vaba aega? 
Hetkel on vaba aega väga vähe. Kogu 
oma vaba aja tahan pühendada lapse ja 
elukaaslasega koosolemisele. Suvel vee-

dan palju aega oma aias.

Kust ammutad jõudu? 
Lastest, sõpradest, ilusast ilmast...

Mis Sind rõõmustab?
Kordaminekud, nii enda kui ka teiste.

Mis Sind kurvastab?
Inimeste hoolimatus.

Mida soovid Mäksa valla elanikele?
Soovide täitumist.

Saagem tuttavaks...
Seekordne „Saagem tuttavaks...“ intervjuu on 2. jaanuarist  
Mäksa Vallavalitsusse tööle asunud planeerimis-ja ehitusspetsialisti  
Mari-Liis Kõõraga.

Näita oma 
saavutusi!

Kutsume kõiki meie valla ela-
nikke teistele vaatamiseks välja 
tooma oma spordivõistluste ja 
kultuurikonkursside medaleid, 
auhindu ja diplomeid. Oodatud 
ei ole ainult praegused „tegijad”, 
vaid kindlasti ka need, kelle noo-
rus- ja kooliaastad jäid eelmises-
se sajandisse. Loodame sellest 
kokku panna huvitava näituse 
kõigile pidulistele vaatamiseks EV 
89. aastapäeval Melliste Algkool-
lasteaias  
24. veebruaril.
Võimalusel lisada enda foto. Soo-
vitav on endast teada anda enne 
21. veebruari.

Info Tiia Kurvits tel 741 1535  
või tiia@maksavald.ee

Teatrikülastajatele 
bussiinfo

28. jaanuaril Vanemuise 
väiksesse majja etendusele 

„Mul tuli idee” transport: 
17.45 Võõpstest ja 18.15 
Mellistest. Sõiduraha 20 
EEK tasuda bussijuhile.
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Võnnu kirikus toimus detsembris Melliste Alg-
kool-lasteaia kontsert. Kontsert oli kõigile oma 
ja naabervalla inimestele, kes vähegi sellest hu-
vitatud olid. Õpilaste esinemist toetasid oma 
lauluga ansambel „Pihlakobar” ja laulumän-
guselts „Helin”. Vaatamata jahedale kirikule 
oli ilus üritus. Rohkem oleks oodanud huvili-
si kuulama oma vallast. Koolivaheajal toimus 
koolis karaoke lauluvõistlus. Kahju, et võist-
lejaid oli oodatust vähem. Noormeestest sai 
esimese koha Otto Kontro ja neidudest Angela 
Taro. Kõik esinejad said hea esinemiskogemuse 
ja väikesed meened. Koolivaheaja viimasel päe-
val oli võimalus käia Lõunakeskuse liuväljal ui-
sutamas. Aktiivselt lõi kaasa 40 osavõtjat. Seda 
üritust toetas rahaliselt Hasartmängumaksu 
Nõukogu.

Sirje Jõgiaas,  
Melliste Algkool-lasteaia juhataja 

Foto: Aila Orrin

Killukesi Melliste Algkooli tegemistest jõulukuul

Metsa õuesõpe
Tartu Keskkonnahariduse Keskus korral-
das 3.-5. jaanuaril metsa õuesõppimise 
kursuse, kus osalesid Melliste Algkoolist 
Agneli ja Maarja Saat ning Birgit ja Carol 
Vassila koos õpetaja Sirje Jugastega. Kõi-
gepealt me kogunesime Tartu Keskkon-
nahariduse Keskusesse ning sealt sõit-
sime bussiga Vitipalu looduskaitsealale. 
Tutvusime teiste õuesõppijatega ning see-
järel pidime metsast otsima kolm erine-
vat looma (putukat). Õppisime mõõtma 
puude kõrgust ja ümbermõõtu, uurisime 
ka samblikke, kõndisime kinnikasvanud 
järvel. Saime ronida vaatetorni tippu. 
Siis viis buss meid tagasi Tartusse Eesti 
Maaülikooli. Seal tutvustas Tiit Randveer 
meie metsades elavaid ulukeid. Seal klas-
sis oli ka loomade ja lindude topiseid. Ta 
lasi meil ära arvata kasseti pealt, et milli-
ne lind parajasti laulab. Tundsime ennast 
peaaegu üliõpilastena. Seejärel suundusi-
me Järvseljale. Majutus oli külalistemajas, 
kus oli väga mugav. Öörahu oli kell 23.00. 

Teisel päeval vaatasime ringi Järvsel-
ja ürgmetsas. Seal kasvas kõik nii nagu 
looduses on, inimkäest puutumata. Kõi-
ge suurem puu oli Kuningmänd, umbes 
360 aastat vana. Pikemad kuused olid ka 
paarisaja-aastased ja umbes 40 - 50 meet-
rit pikad. Käisime mööda laudteid, retke 
pikkuseks oli vähemalt viis kilomeetrit.

Järvselja jahiloss kuulus kunagi Kastre 
mõisahärrale. Nüüd teevad seal tööd üli-
koolide õppejõud. 

Õhtupoole läksime uurima lindude 
ja loomade jälgi. Kuna lund oli vähe, siis 
tegime jälgi ise ning mõistatasime, kes ja 
kuidas oli seal kõndinud. 

Õhtul oli meil viktoriin ja plakatite 
joonistamine. Enamus lapsi sai 12 võima-
likust punktist 10. See tähendab ,et kõik 
olid hoolega kuulanud ja vaatlusi teinud.

Viimase päeva hommikul ärkasime 
natuke varem. Sel päeval kuulasime Tiit 
Timbergi RMK-st. Ta rääkis, mitu prot-
senti Eestist on metsaga kaetud ja kuidas 
metsa majandada.

Meid viidi raielangile, kus töötasid 
väga võimsad ja kallid masinad. Kõige-
pealt langetas masin kümne sekundiga 
puu, laasis oksad ning seejärel tükeldas. 
Osa puid jäeti kasvama, need olid kas 
seemnepuud või liiga jämedad.

Järgmisena viidi meid Kavastusse fir-
masse Palmeko, kus valmistatakse pui-
dust aiamaju. Nende töö läheb ekspordiks 
Lääne-Euroopasse. Firma müügijuht rää-
kis, et aiamaja on nagu suur lego, mis on 
pakis klotsidena ning neid saab ise kokku 
panna.

Nii me siis nägime kolme päevaga, 
kuidas metsa kasvatatakse, hooldatakse 
ja arendatakse ning mida lõpuks puidust 
tehakse.

Metsa saab õppida tundma kõige pare-
mini ikkagi ainult metsas! Minge metsa!

Agneli Saat ja Birgit Vassila

Mõeldes tagasi 
jõuludele

18. detsembril käisid hooldekodu 
Härmalõng perele oma jõulutun-
net jagamas Melliste Algkooli õpi-
lased. Esinejaid oli palju ja eeskava 
pikk. Laulud vaheldusid luuletus-
tega, väikesed esinejad suuremate-
ga. Küllap kuulis igaüks kontserdi 
jooksul ka oma lemmikjõululaulu. 
Kõige väiksemate laste esituses nä-
gime vahvat diskotantsu. 

Mäksa Maanaiste Seltsi ja 
Kaagvere käsitöötare osavate näp-
pudega meistrid olid valmistanud 
kingitused kõigile meie maja ela-
nikele. Südamekujulistesse tor-
bikutesse olid pugenud mõnusa 
olemisega päkapikud, kaasas väike 
maiustus ja jõulusalmiga kaardike. 
Pisikeste kellukeste helinal leidis 
iga kink omaniku, tuues hinge jõu-
lurõõmu. 

Kaunid jõululaulud laste suul, 
kuusel sädelevad tuled ja armastu-
sega tehtud kingitused aitasid luua 
kena jõulumeeleolu. Aitäh teile 
kõigile selle eest! Peaaegu unune-
sid rohekaspruunid jõulud õues. 
Päkapikud aga kaunistavad meie 
tubasid praegugi.

Esta Kuusik 
Hooldekodu Härmalõng 

meditsiiniõde
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Traditsioonilistest üritustest toimusid 
“rebaste ristsed”, koolidiskorite festi-
val, kus publiku lemmikuks valiti meie 
kooli õpilane Janar Mägila, “abiturien-
tide katsed”. Meie kooli õpilased osa-
lesid ülevabariigilistel üritustel nagu 
“Lahe koolipäev”, “101 last Toompeal”, 
“Töövarju päev”. Jõulukuu tõi majja 
väga palju huvitavaid tegemisi. Toimus 
talveteemaliste joonistuste konkurss, 
mille võitis 4. klass, kes osales konkur-
sil 100protsendiliselt, auhinnaks oli 5 
kg jäätist. Õpetaja Eve Paap´i juhen-
damisel toimusid trepikontserdid, kus 
kõik klassid ja õpetajad esinesid jõulu-
lauludega. “Päkapikkude töötubades” 
sai küpsetada piparkooke, valmistada 
jõuluehteid, kaarte, kinkekotte, meis-
terdada päkapikke, teha viltimisteh-
nikas erinevaid esemeid, valmistada 
looduslikust materjalist seadeid, valada 
õnne, lahendada mõistatusi, mängi-
da mänge, joonistada jne. Kooli aulas 
toimus jõulukontsert lastevanematele, 
mille kava olid kokku pannud õpetajad 
A. Jõgioja, E. Paap ja E. Adler. Õpilaste 
jõulupeol esinesid kõik klassid. Viima-
sel koolipäeval pärast tunnistuste kät-
tejagamist, suundus koolipere Luunja 
Kultuurimajja, et üheskoos nautida 
jõuluetendust.

Hea õppeedukuse ja käitumise eest 
avaldati direktori käskkirjaga kiitust 
järgmistele õpilastele: Kelen Adosson, 
Deily Aul, Marten Kustav Klais, Cärolin 
Kõiv, Kahro Lempu, Teele Puur, Eli-
na Villem, Kristiin Kartsep, Liis Kesa, 
Hanna-Reti Sepping, Merilin Tohvre-
Baranov, Stella Dööring, Elis Oolberg, 
Heiko Valli, Kevin Visk, Janica Adam-
son, Piia Paula Hallast, Karl Kevin 
Klais, Sander Rand, Teele Reissaar, Erki 
Kesküla, Jessica Kiudorv, Piia Matsi, 
Raine Mikotalo, Annika Kesa, Kaidi 
Kaasik, Kelly-Krette Kase, Kairit Lood, 
Loolo Treial, Marilin Soe, Merilin Soe, 
Taavi Tõnutare, Eleri Lillemäe, Pil-
le Korobov, Madli Kõiv, Eerik Muuli, 
Maarja Poska, Gea Roost, Helis Soe, 
Priit Toomsoo, Varje Kass, Virve Kass, 
Tuuli Kägo, Marta Madisson, Agne 
Pastik, Rainer Rand, Tõnis Tõnutare, 
Kristin Jesse, Anna-Liisa Pärnalaas, 
Maarika Jürgenson, Pille-Riin Roo-
nurm, Liis Sild, Helena Kase, Andres 
Kiik, Kadri Kungla, Kristjan Muuli, 
Raido Põld, Andres Pärnalaas, Alo 

Treial, Timo Kägo, Meeri Kuustemäe, 
Elin Mänd, Maret Parkja, Kadri Tamm, 
Evelin Vohla, Arvi Kiik, Markko Salu-
mäe, Kairi Ivandi.

II veerandil alustasid tööd õpilas-
firmad. Lisaks koolis toimunud õpilas-
firmade laadale osalesid meie õpilased
Tartu Kaubamaja õpilasfirmade laadal
ning laatadel Raplas ja Pärnus. Raplas 
ja Pärnus pälvis tunnustuse PARIM 
TOODE (pusled) õpilasfirma Ecotoys
(Olavi Ala, Ahti Maa, Even Vohla); 
Pärnus tunnustati õpilasfirmat T-S.CO
(T-särgid) (Mikk Narusberg, Madis 
Juht, Kadri Pluum, Julia Fokova, Mikk 
Saaristu) nimetusega PARIM TEE-
NUS. Firmade juhendaja on õpetaja 
Ülle Tõnutare.

Õpetaja Ano Roopalu juhendamisel 
osalesid 9. klassi noormehed (Andres 
Pärnalaas, Kristjan Muuli, Alo Treial, 
Timo Kägo) maakonna mälumängus 
10.-12. klassidele, kus saavutati 5.-7. 
koht.
Tartumaa maakoolide saalijalgpalli 
võistlusel saavutas meie kooli võist-
kond I koha (Kermo Maine, Raidar 
Püll, Ranet Püll, Priit Toomsoo, And-
reas Laine, Eerik Muuli, Meelis Orav, 
Karol Kraus, Raimond Ristimägi) ning 
esindas maakonda vabariiklikul võist-
lusel. Tartumaa koolinoorte meistri-
võistlustel lamades surumises saavutati 
võistkondlikult II koht (Ahti Maa, Arvi 
Kiik, Markko Salumäe, Madis Juht, Joo-
sep Aul, Raidar Püll, Ranet Püll). Võist-
kondi juhendas õpetaja Tiina Rosi.

Luunja Keskkool on liitunud Koo-
litööde Aktsiaseltsi projektiga e-kool. 
E-kool on infosüsteem, mis hoiab koo-
lides tekkivat õppetööga seotud infor-
matsiooni. Projekti eesmärgiks on hõl-
bustada infovahetust õpilaste ja nende 
vanematega, kergendada õpilaste aren-
gu jälgimist, tagada koolis tekkinud 
info konfidentsiaalsus ja turvalisus,
juurutada IT kasutamine kooli igapäe-
vaellu.
E-kool näitab õpilasele ja lapsevanema-
le lapse jooksvaid hindeid, puudumisi 
ja hilinemisi, tunnikirjeldusi, koduseid 
ülesandeid ja õpilastele sisestatud mär-
kusi. Kõigil lapsevanematel on võimalik 
liituda e-kooliga, täites avalduse vormi 
e-kooli koduleheküljel või saates klassi-
juhatajale oma andmed.

Ülle Taaber, Sirje Pirk

Teadmishimu ja avatus, turvalisus ja inim-
likkus aitavad avastada ennast ja maail-
ma enda ümber

2006/2007. õa II veerand Luunja Keskkoolis

Ettevaatust, 
siseveekogudele 

tekkinud jää veel ei 
kanna inimest!

Külmemate ilmade saabudes tekib vee-
kogudele õhuke jääkiht, mis raskuse all 
kergesti murdub. Palume inimesi hoidu-
da jääle minekust seni, kuni jää on turva-
lise paksusega ning lapsevanematel mitte 
jätta lapsi veekogude läheduses järeleval-
veta ja selgitada neile jääle mineku ohtu-
sid. Lõuna-Eesti Päästekeskus hoiatab, et 
saabunud külmakraadid tekitavad veeko-
gudele suhteliselt turvalisena paistva jää, 
mis tegelikult inimest veel ei kanna. Hap-
rale jääle minekust tuleb hoiduda ning 
manitseda lapsi, kes ohust hoolimata 
liugu laskma on läinud. Jää, mis ühte last 
kannab võib mitme lapse raskuse mõjul 
kergesti murduda. Talvisel ajal juhtuvate 
veeõnnetustega seoses on raskendavaks 
asjaoluks külm vesi, kus hädasolijat tabab 
kiire alajahtumine ning sellega kaasnevad 
traagilised tagajärjed. Seega on õrnale 
jääle minek tõsine risk, millega võib ohtu 
seada nii iseenda kui ka oma kaaslaste 
elu. Mida teha, kui juhtub õnnetus:
• Helista koheselt hädaabinumbril 112 

ja teata, mis on juhtunud. 
• Õnnetusse sattunud lapsed peaksid 

kõva häälega appi hüüdma ning palu-
ma abi täiskasvanud inimestelt.

• Iseseisvalt abi andma asudes tuleb 
läbi jää vajunud inimesele läheneda 
mööda tema jälgi, viimased 10 m roo-
mates või kasutades toetuspinna suu-
rendamiseks abivahendeid (suusad, 
kelk, kepp jms). Enda ja jääaugu serva 
vahele peab jätma umbes endapikku-
se vahemaa, kuhu abivajaja tõmmata. 
Hättasattunule tuleb ulatada nn käe-
pikendus – jope, nöör, kepp, suusk 
vms.

• Tõmmanud kannatanu jääle, tuleb 
tema ja enda vahele jätta tugevale 
jääle või kindlale pinnasele jõudmi-
seni inimesepikkune turvatsoon, sest 
muidu võib jää kahe inimese raskuse 
all murduda.

• Ise läbi jää vajumisel ja veest väljaro-
nimisel tuleb end pöörata näoga tul-
dud suunda, käed toetada koos rand-
metega õlgade laiuselt jääle, nii et ka 
küünarnukid toetuksid jääle ja tõsta 
oma jalad võimalikult veepinnale. Ke-
haraskus toetada jääle ning jalgadega 
ujumisliigutusi tehes ja kätega jääle 
toetudes tõmmata ennast jää peale.

Marek Kiik, Lõuna-Eesti Päästekeskuse 
pressiesindaja
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5. jaanuaril pidas naisselts koos valla-
rahvaga kolmekuningapäeva. Piduliku 
meeleolu eest seisis hea lasteansambel 
„Pilleroo”, kelle esitatud lustakad lood 
tõid kõigile naeratuse näole. Külla oli 
tulnud ka Eesti Rahva Muuseumist 
Virve Tuubel, kes pajatas lugusid vana-
de eestlaste kommetest. Näiteks, kas te 
teadsite, et eestlased tõid kuuse esma-
kordselt tuppa 19. saj. teisel poolel ja 
see riputati hoopis lakke?! Kohalolijad 
said  teada veel nii mõndagi vanarahva 
kommetest. Veel mängisime tema juh-
timisel mõned mängud vanarahva „re-
pertuaarist” – nalja sai palju.

Traditsiooniks on saanud iga-aasta-
ne jõulutulede hindamine. Seegi kord 
käis viieliikmeline žürii enne aasta 
lõppu mööda valda ja nautis kauneid 
jõulutulesid. Võib julgelt öelda, et õue-
kaunistusi oli tõesti meeldivalt palju ja 
nende hulgast see kõige-kõige ilusam 
valida osutus üpris raskeks. Aga va-
lik tuli teha. Järgnevalt on ära toodud 
kaunimate kodude nimed suvalises jär-
jekorras: Anneli Kullamaa Võrukülast, 

perek. Timmermann Mäletjärve külast, 
perekonnad Solna, Pajumaa, Jagomäe 
ja Olev Viigipuu Melliste külast, pe-
rek. Pärl Tammevaldma külast, perek. 
Jakobsoo Kastre külast, perek. Jõgar 

Veskimäe külast, perekonnad Kangur 
ja Peedo Võõpste külast.

Asutustest ja firmadest toodi esile:
Melliste raamatukogu, Melliste Alg-
kool-lasteaed, Võõpste raamatukogu, 
Kaagvere Erikool, Hooldekodu Här-
malõng, Kohvik Käbitare, AATE kaup-
lus, Lii Tootma perefirma ja Kaagvere
Käsitöötare.

Kõik nimetatud said mälestuseks 
2007. aasta kalendri.

SÜDAMLIKUD TÄNUSÕNAD:
Mäksa Vallavalitsusele küünlasäras 

kuuskede eest külakeskustes Kaagveres, 
Mellistes, Pokal ja Võõpstes. Võõpste 
ridaelamule ühistunde loomise ja kin-
nitamise eest. Melliste küla Mäe tänava 
uuselamute lõigule ühistunde loomise 
ja kinnitamise eest.

Et jõuludest saati oli söödud pipar-
kooke, siis meie sõime seekord hoopis 
maitsvat kringlit, mille oli küpsetanud 
Erika Ratassepp. Aitäh korraldajatele ja 
kõigile kohaletulnutele!

Maire Roonurm 
Foto: Ruta Rebane

Jõuluvalgus endale, jõulurõõm möödakäijale!

Toetajate abiga 
korraldatud üritusest 

Üheskoos
Juba kaheksandat korda toimus hooldeko-
du Härmalõng ruumides, kõnesoleva asu-
tuse töötajate aktiivsel eestvõttel, aasta lõpu 
üritus Üheskoos, mis traditsiooni kohaselt 
viiakse läbi meie koduvallas paiknevate 
asutuste ja üksikisikute toetusel. Seekord 
osalesid Aruaia, Võõpste, Kaarlimõisa, 
Kastre, Veskimäe, Mäksa ja Sarakuste küla-
de vanemaealised ja puuetega inimesed.

Peaesinejaks oli ansambel Talisman 
eesotsas kirurgina töötava solisti Niko-
lai Põdramägiga. Tema värvikalt esitatud 
laulude vahele pakkusid külalised Viktor 
Kudrjanov ja Ahto Kleius Narvast meelela-
hutust lusikatel ja lõõtsapillil. Ettekandele 
tulid veel eripalgelised tantsud Mäksa valla 
isetegevuslastelt, kelleks olid: Erika Ratas-
sepp, Arne Väljaots, Eve Väljaots, Toivo 
Mardisalu, Eleri Lillemäe ja allakirjutanu. 
Kõigile kohalviibijatele kinkis sõnaosav ja 
rõõmsameelne jõuluvana kinkepaki. Õh-
tupoolik lõppes hea-parema maitsmisega 
ühises peolauas.

Kohtumiseni järgmisel üritusel hooldeko-
dus Härmalõng!

Vaike Lillemäe

Indiat 
avastamas...

...käisid meie kandi mehed Kalle Põld 
ja Toivo Nursi. Ega nad kadedad me-
hed ole, seepärast jagasid nad oma 
reisimuljeid ka teistele 9. jaanuaril 
Võõpste raamatukogus.

Üritus oli planeeritud kella viieks, 
kuid huvi teema vastu oli nii suur ja 
reklaam üritusele hea, et kuulajad olid 
varakult kohal. Meestel oli Indiast ter-
ve varandusekoorem kaasa toodud. 
Raamatukogu ruumid said viirukiga 
lõhnastatud .Kallel oli seljas ka india-
pärane särk, mille puuvillasisaldust 
kõik näpuga katsuda said. Näha toodi 
meile punasest puust elevante, india-
päraseid siidsalle, hõbedast jalaketid-
käevõrud, rahad, tubakat, rauamaaki, 
kivilaekaid, india riietes nukk, män-
guasju, kalendreid ja muid käsitöö-
esemeid. India ajalehed tekitasid palju 
elevust - kas leht õigetpidi ees on, sai 
aru ainult selle järgi, kui pilti vaatasid. 
Elevust tekitas mustkunstnikulaegas, 
millega saab 60 erinevat trikki teha. 
Kalle ja Toivo demonstreerisid neid 
meile ning meil oli väga lõbus. Need 
huvitavad asjad ärgitasid kohalolijaid 
küsimusi esitama ja nii ta läks... Kui 

tavaliselt ürituse algused kipuvad hili-
nema, siis meie oma hakkas pool tun-
di varem. Seltskond kuulas huviga, ko-
hale olid tulnud ka need, kes tavaliselt 
raamatukogu üritustest osa ei võta.

India on väga suur maa ja kahe 
nädalaga võib tutvuda vaid osaga 
sellest, kuid muljeid koguneb siiski 
palju. Suur hulk fotosid aitas ka meil 
Indiast paremat ülevaadet saada.

Jah, aga ma saan öelda teile vaid, 
et oli tore üritus. Reisimuljeid peate 
asjaosaliste endi käest kuulma, kui 
neil kuuesabast kinni saate või ise In-
diat avastama minema.

Tekst ja foto Tiina Arike
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Alanud aastast hakkas Eestis kehtima 
uus metsaseadus, järjelt kolmas taasise-
seisvumisjärgsel perioodil. Alljärgnevalt 
tutvustan lühidalt uuest metsaseadusest 
ning kaasnevatest rakendusaktidest tu-
lenevaid olulisemaid muudatusi era-
metsaomaniku jaoks.

Uude metsaseadusesse on sisse kir-
jutatud, et metsaomanik, kelle kinnistul 
oleva metsamaa pindala on vähemalt 
kaks hektarit ning kes soovib oma metsa 
harvendus- ja uuendusraietega majan-
dada, peab laskma koostada litsentsee-
ritud metsakorraldajal metsamajanda-
miskava. Metsamajandamiskava tuleb 
omanikul tellida omal algatusel mõnelt 
atesteeritud metsakorraldusfirmalt või
ettevõtjalt (vastav nimekiri koos kon-
taktandmetega on kättesaadav Inter-
netis aadressil www.metsad.ee). Kava 
koostamise eest tuleb metsaomanikul 
ise tasuda, siiski on SA Erametsakesku-
se kaudu võimalik kuni 70% kava mak-
sumusest kuludokumentide esitamisel 
tagasi taotleda.

Eelmise metsaseaduse perioodil 
koostatud kavad, mis on nooremad kui 
kümme aastat, kehtivad juhul, kui kaval 
on olemas kehtestamise otsus ja ainult 
selles osas kuivõrd nad vastavad uue 
metsaseadusega sätestatud tingimuste-
le. Kehtestamisotsuse puudumise korral 
on võimalik taotleda kava kehtestamist. 
Vastav taotlus on võimalik esitada ka 
piirkondlikule metsandusspetsialistile, 
kes edastab taotluse kehtestajale. Kui 
omanik ei pea otstarbekaks varem val-
minud kava kehtestada säilib tal õigus 
uus kava tellida.

Muutunud on riigipoolsed nõuded 
metsa uuendamise tagamiseks. Nimelt 
peab nüüdsest metsaomanik vähemalt 
0,5 hektari suuruse pindalaga hukku-

nud metsaosal või raiesmikul kahe aasta 
jooksul hukkumisest või raiest arvates 
rakendama metsa uuendamise võtteid 
arvestusega, et hiljemalt viis aastat pä-
rast raiet või metsa hukkumist oleks 
mets uuenenud. Arvestada tuleb, et ära 
on ka määratud uuendamise tingimu-
sed, sealhulgas lubatud puuliikide arv 
kasvukohatüüpide kaupa ning külvi-
ja istutuskohtade algtiheduse määrad. 
Seetõttu on kohustuslik ning ühtlasi ka 
metsaomanikule vajalik metsa uuenda-
misel esitada alati metsateatis. Sel moel 
on võimalik veenduda kavandatava töö 
lubatavuses. Vastasel juhul võib tekkida 
kurioosne olukord, kus näiteks heausk-
ne metsaomanik saab trahvida kuuse-
kultuuri rajamise eest, kuna see ei vasta 
lubatud uuendamistingimustele. Kui on 
näha, et raiesmik uueneb looduslikult 
väga hästi ning sobivate puuliikidega 
pole uuendamisvõtete rakendamine ko-
hustuslik.

Raiete osas on muudatusi uues met-
saseaduses kõige rohkem. Korrigeeritud 
on puuliikide küpsusvanuseid, sõltudes 
nüüd ka metsamaa kasvuheadusest e. 
boniteedist. Taaskord on kehtestatud 
küpsusdiameetrid puistute uuendus-
raiekõlbulikkuse hindamiseks. Uues 
metsaseaduses on kadunud vanas sea-
duses olnud nõue, mis ei lubanud ühe 
lageraie kõrvale teise tegemist enne 
vana raiesmiku uue metsaga kattumist 
e. liitumist. Lageraiete kavandamine on 
reguleeritud nüüd peamiselt pindala 
piirmäärade kaudu. Turberaie tegemi-
se võimalus tulundusmetsades on küll 
säilitatud, kuid pole enam nii soositud 
ning tema osakaal uuendusraiete tege-
misel väheneb oluliselt. Turberaie teos-
tamine enne puistu lageraie iga pole 
ka enam lubatud. Valikraie tegemise 

võimalus tulundusmetsas on päris ära 
kaotatud, kaitsemetsas on lubatud vaid 
teatud tingimustel. Traditsioonilist ta-
lumetsade püsimetsandust uus seadus 
niisiis ei soosi. Ka on mõningal määral 
muutunud harvendusraiete teostami-
sel puistu raiejärgsed lubatud hõreduse 
alammäärad.

Müüdud või ostetud raieõiguse või 
metsamaterjali kohta keskkonnatee-
nistusele teatist enam esitada pole vaja. 
Edaspidi tuleb seda teha otse Maksu- ja 
Tolliametile, kes ka teostab ise vastavat 
järelvalvet.

Endist viisi tuleb metsateatis piir-
kondlikule metsandusspetsialistile esi-
tada kavandatavate raiete, metsa uuen-
damise ning metsakahjustuste kohta. 
Uue seaduse järgi aga ka avastatud seni 
teadmata kaitsealuste liikide isendite 
elupaikade või kasvukohtade ning pä-
randkultuuriobjektide kohta. Uus met-
sateatise blankett on kättesaadav Inter-
netis aadressil www.eramets.ee.

Mitmed metsaseadusega kaasas käi-
ma planeeritud rakendusaktid ei haka-
nud 1. jaanuarist kehtima ning jõustu-
vad millalgi tulevikus, sealhulgas palju 
vaidlusi tekitanud tagatisraha määrus. 

Eesti metsade majandamiseks on 
siiski vastav seadusandlus käesolevaks 
hetkeks suuresti valmis. Asjaosalistel, 
metsaomanikel, kes kavatsevad inten-
siivse metsamajandusega edasi tegeleda, 
on soovitav uus metsandusalane sea-
dusandlus omal käel läbi vaadata. Eriti 
oluline on erametsaomanikule lisaks 
metsaseadusele tunda „Metsa majanda-
mise eeskirja“.

Mõistlikku oma metsa majandamist,

Kim Järvpõld 
prk metsanduse spetsialist

Uuest metsaseadusest

Kaks meistritiitlit Mäksale
Aasta viimaseks võistluseks Mäksa noorte tõstjate jaoks oli 
Tartumaa meistrivõistlused jõutõstmises. Kõigi nende jaoks 
oli see esimene kord võistelda jõutõstmises. Kehakaalus kuni 
48 kg tuli maakonna meistriks Jaan Korobov 215 kilogram-
miga (kükk kangiga turjal 85 kg + lamades surumine 40 kg 
+ jõutõmme 90 kg).

Kehakaalus kuni 52 kg tuli Mäksale kaksikvõit. Meist-
riks tuli Raidar Püll 235 (85+55+95) kilogrammiga ja tei-
seks Reimo Karro 185 (65+35+85) kilogrammiga. Ke-
hakaalus kuni 75 kg sai kolmanda koha Janek Paabut 280 
(110+60+110) kilogrammiga.

Viktor Korobov, tõsteringi juhendaja

24. veebruaril 2007

Eesti Vabariigi 89. aastapäev

kell 12.00 ühine austuseavaldamine Vabadussõja 
mälestusmärgi juures Võnnus 

kell 13.00 kontsert-aktus Melliste koolimajas 
(Aasta Üritus 2006 tiitli välja kuulutamine, 
banketilaud, näitus)

Bussiring 24. veebruaril: 10.40 Kõrvesilla-Võõpste-Kastre, 10.55 Mäksa-
Sarakuste-Vana-Kastre, 11.10 Kaagvere-Kisla, 11.25 Poka-Mäletjärve-
Miinamõisa, 11.45 Melliste (Oraviku), 12.00 Võnnu

info tel. 741 1535 (Mäksa Vallavalitsus)
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Välja andnud Mäksa vallavalitsus
Toimetaja: Anu Kontro
Tel: 741 1588.     E-post: toimetus@maksavald.ee
Tehniline teostus: Kristiina Taaramäe
Trükiarv: 400 
Trükitud OÜ Tartumaa Trükikojas
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende 
selguse huvides toimetada ja lühendada.

Et aastad üle elusilla

ikka rohkem rõõme pillaks.

Ja, et ka argipäevas hallis,

kestma jääks kõik hea ja kallis.

Anna Filippova 25.02.1917 90

Hilda Keer 22.02.1922 85

Zinaida Mikotalo 04.02.1925 82

Helju Arjukese 06.02.1928 79

Helmi Õunapuu 15.02.1928 79

Aksella Viira 15.02.1928 79

Karl Uudam 26.02.1928 79

Elna Piir 23.02.1930 77

Linda Niinep 09.02.1932 75

Juta Pärtin 12.02.1932 75

Milvi Härm 16.02.1935 72

Kalju Kibal 22.02.1936 71

Leida Laeva 24.02.1937 70

Mälestame…
Anastasia Aruküla 

14.01.1930 – 26.12.2006

Ella Albert 
19.09.1920 – 06.01.2007

Pjotr Ivanov 
28.05.1951 – 20.01.2007

Avaldame kaastunnet  
lähedastele. 

30. jaanuar kell 18 Lastevanemate 
koolitus – psühholoog T. Niibergi 
loeng “Kuidas toetada last õpiraskuste 
ületamisel”. Korraldaja Melliste Algkool-
lasteaed

2. veebruar kell 15 – 17 “Laulame 
karaoket!” Melliste Algkooli saalis. 
Korraldaja Melliste Algkool-lasteaed

7. veebruar kell 19 Vanemuise suures 
majas etenduva E. Albee näidendi 
“Kõik aias” ühiskülastus. Väljasõit 
hooldekodu Härmalõng juurest kell 
18.15. Info telefonil 741 1502. Korraldaja 
hooldekodu Härmalõng

9. veebruar kell 18 – 21 Disko Melliste 
Algkooli saalis. Korraldaja Melliste 
Algkool-lasteaed

18. veebruar Võõpste Pereklubi vastlad. 
Korraldaja Võõpste Pereklubi

20. veebruar Mäksa Maanaiste 
Seltsi vastlad - külastame Eesti 
Rahva Muuseumi. Osavõtumaks 20.-
. Eelregistreerimine 16 .veebruarini. 
Kontaktisikud: Maire Roonurm tel. 741 
1584; Kaja Kikerman tel. 741 1698. 
Korraldaja Mäksa Maanaiste Selts

20. veebruar kell 18 Lastevanemate 
koolitus – psühholoog T. Niibergi loeng 
“Lapse hirmud”. Korraldaja Melliste 
Algkool-lasteaed

OÜ Kaseke Grupp korraldab

kevadlaata Jõgevamaal,  
Puurmani vallas,  
Pikknurme külas.
Toimumisaeg on 4.-6. mai 2007  
kell 9.00 - 20.00.
Laadale on oodatud kõik kauplejad, 
kes tegelevad aianduse, käsitöö, kunsti, 
mesinduse, ehituse ja loodustoodetega. 
Külastajatele on sissepääs tasuta.
Osalejatele on pakkuda erinevate 
suurustega müügiplatse, hinnad alates 
200.- kolm päeva.
Kõigil kellel tekkis huvi palume võtta 
ühendust numbritel  
5664 3306 või 526 7907

Lugupidamisega, Evely Täht

Kaagvere toidukauplus suletud 
12.02.07 - 07.03.07.
Vabandame ebameeldivuste pärast.

OÜ Egelon Kaubandus

Ostan asfaltteega piirneva kinnistu 
(vähemalt 4 ha).

Evely 5664 3306

Maarika Tuus 9. veebruaril kell 14.30
Melliste Algkooli saalis

„Sotsiaalsfäär ja tervishoid”
Bussiring:  13.45 Võõpste, 14.00 Mäksa, 
14.10 Kaagvere,  14.20 Poka, 14.25 
Melliste

Konkurss  

„Edukas Naine 2006”

Mäksa Maanaiste Selts ootab 

kandidaatide esitamist „Edukas Naine 

2006” konkursile. Ettepanekud-

iseloomustused palume esitada 

hiljemalt 1. märtsiks 2007. 

Kontaktinfo: Maire Roonurm  

(741 1584, paklinskaja@hot.ee) või 

Kaja Kikerman (kajakiku@hot.ee). 

Valitakse „Aasta 
Üritus 2006“

Mäksa Vallavalitsus ootab 12. veeb-
ruariks organisatsioonidelt, asutustelt 
ja üksikisikutelt kandidaate „Aasta 
Üritus 2006“ valimisele. Soovitav on 
juurde lisada kokkuvõte toimunud üri-
tusest ja ürituse eest vastutanud isiku 
või organisatsiooni nimi.

„Aasta Üritus 2006“ parimat üritust 
tunnustatakse nimetusega “Aasta Üri-
tus 2006” ja organiseerijaid rahalise 
preemiaga 1000.- (üks tuhat) krooni 
Eesti Vabariigi Iseseisvuspäeva piduli-
kul aktusel 24. veebruaril 2007.a Mel-
liste Algkool-lasteaia saalis.

„Aasta Üritus 2006“ valimisel ei lähe 
arvesse organisatsiooni -ega asutusesi-
sesed ning vallavalitsuse poolt organi-
seeritud üritused.

„Aasta Üritus 2006“ valimisel arves-
tatakse ürituse ideed, üritusest avalik-
kuse informeerimist ja osavõttu ning 
ürituse organiseeritust.

„Aasta Üritus 2006“ valib Mäksa Valla-
volikogu sotsiaal- ja hariduskomisjon.

Info Anu Kontro  
tel 741 1508 või 510 3465  

või anu@maksavald.ee 

Ükskõik, kui pikalt kulgeb meie tee,
vaid headuses on kõige lõpp ja lähe.
Et head ei jätku, ütleb vaid see,
kes ise ilmas head on teinud vähe.
/R. Rimmel/

TÄNUAVALDUSED!
Siiras tänu...

 

Mäksa Maanaiste Seltsi ja Kaagvere 
Käsitöötare südamlikele naistele 
armastusega valmistatud kinkide eest,

 

Melliste Algkool-Lasteaia lastele 
ning nende õpetajatele meeleoluka 
jõulukontserdi eest,

 

AS Columbia Kivile ja Leo Lukkile ürituse 
Üheskoos toetamise eest.

 

Hooldekodu Härmalõng pere


